

**Predávajúci:**  
 FERONA Slovakia, a.s.  
 Bytčická 12  
 Žilina 011 45  
 Bankové spojenie: 0100903100/8300  
 IBAN: SK70 8300 0000 0001 0090 3100  
 BIC(SWIFT): HSBCSKBA  
 Peňažný ústav: HSBC Bank plc, pobočka zahraničnej banky  
 Suché mýto 1, 811 01 Bratislava

**Platobné podmienky:**  
 IČ DPH(predávajúci): SK2020099466  
 DIČ: 2020099466  
 Dátum dodania tov./sl.: 12/04/2011  
 Dátum splatnosti: 27/04/2011  
 Spôsob úhrady: NA FAKTURU

**Kupujúci:**  
 03012000 Dopravný podnik mesta Kosice, Bardejovska 6, 043 29 Kosice  
 IČO: 31701914  
 IČ DPH: SK2020488206  
 DIČ: 2020488206  
 Číslo zákazníka: 7921

**DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE**

AKCIOVA SPOLOCNOST  
 BARDEJOVSKA 6  
 043 29 KOSICE



**Ďalšie dojednanie:**  
 Predávajúci má právo fakturovať úrok z omeškania 0,03 % za deň.

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
Kupná zmluva: 153988      Objednávka: 1103 37 487      Vydávajúci sklad: SKLAD 31, KOŠICE Miesto plnenia: DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE; BARDEJOVSKÁ 6, DOPR.JE.153991; 055/6407531; 043 29 KOSICE				
1 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 60x60x2 Čís.položky: 5M1156L      Dodací list: 11/31/00168153	102,000 KG	1,015	103,53	20,71 20
2 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 50x50x2 Čís.položky: 5V0020T      Dodací list: 11/31/00168153	84,000 KG	1,001	84,08	16,82 20
3 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 40x40x2 Čís.položky: 5V0011K      Dodací list: 11/31/00168153	26,000 KG	1,001	26,03	5,21 20
4 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 25x25x1,5 Čís.položky: 5M1109Q      Dodací list: 11/31/00168153	70,000 KG	1,087	76,09	15,22 20
5 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 20x20x1,5 Čís.položky: 5M1106N      Dodací list: 11/31/00168153	26,000 KG	1,087	28,26	5,65 20
6 RÚRY POZDĹŽNE ZVÁRANÉ HLADKÉ EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 42x2 Čís.položky: 5B0565H      Dodací list: 11/31/00168153	56,000 KG	1,008	56,45	11,29 20
7 RÚRY POZDĹŽNE ZVÁRANÉ HLADKÉ EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 60x2 Čís.položky: 5B0287P      Dodací list: 11/31/00168153	82,000 KG	0,994	81,51	16,30 20
8 TYČ PLOCHÁ VALC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 50x5 Čís.položky: 1C1475D      Dodací list: 11/31/00168153	38,000 KG	0,880	33,44	6,69 20

FERONA a.s.  
 VEĽKOBCHOD S HUTNICKÝM MATERIÁLOM  
 METALLURGICAL WHOLESALE  
 011 45 ŽILINA, Bytčická 12  
 FAX (041) 7248 476

Súčty za jednotlivé sadzby DPH	DPH 20 %
Základ DPH	489,39
DPH	97,88
Celkom	587,27

 Uhradte **587,27 EUR**

Variabilný symbol: 3011104381

Konštantný symbol: 8

Celkom za doklad: 587,27 EUR  
 Váha: 484,00 KG

Faktúru vystavil(a): Viera Brosová  
 Telefón: +421-41-5638160,+421-41-5638116